Pouso Alegre, 18 de Fevereiro de 2005.

Ofício Nº 70/2005

Senhor Prefeito,

Em cordial visita, vimos pelo presente encaminhar ofício nº 0006/05 da Associação dos Comerciantes do Mercado Central de Pouso Alegre, que trata sobre a possibilidade de elaborar um projeto determinando o horário de funcionamento do Mercado Municipal e critérios para a indicação do diretor daquele estabelecimento.

Certos de poder contar com a proverbial atenção de V. Exa., prevalecemo-nos para expressar nossos elevados protestos de apreço e distinta consideração.

Atenciosamente,

	GERALDO CUNHA FILHO

	PRESIDENTE DA MESA

Exmo. Sr.

Jair Siqueira

Prefeito Municipal

POUSO ALEGRE -MG

PAGE